
Jonavos ,,Neries“ pagrindinė mokykla 

Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo grupės planas  

2024 m.  

 

Tikslas - atlikti mokyklos veiklos kokybės įsivertinimą.  

Uždaviniai: 

1. Apdoroti ir išanalizuoti įsivertinimo rezultatus ir jais remiantis nustatyti mokyklos veiklos 

kokybės privalumus ir trūkumus. 

2. Pristatyti mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo rezultatus, nustatytus privalumus ir 

trūkumus mokyklos bendruomenei. 

 

Eil.  

Nr. 

Veiklos turinys Data Atsakingas 

1.  Įsivertinimo grupės veiklos plano 2024 m. 

sudarymas. 

2024 m. sausis Veiklos kokybės 

įsivertinimo  grupė 

2.  Plačiojo ir giluminio įsivertinimo 2023 m. 

duomenų parengimas ir pristatymas 

mokyklos tinklalapyje. 

2024 m. vasaris 

   

 

V. Rimkevičienė 

3.  Platusis įsivertinimas. 

3.1. Veiklos įsivertinimo darbo grupės 

posėdis dėl plačiojo įsivertinimo 

rodiklių aptarimo. 

3.2. Plačiojo mokyklos vidaus veiklos 

kokybės įsivertinimo vykdymas. 

3.3. Rezultatų apibendrinimas ir 

pristatymas mokyklos bendruomenei. 

Bendruomenės sprendimas dėl veiklos 

rodiklių giluminiam įsivertinimui 

pasirinkimas. 

 

2024 m. kovas 

 

 

2024 m. balandis 

 

2024 m. gegužė 

 

 

 

Veiklos kokybės 

įsivertinimo grupė   

 

Veiklos kokybės 

įsivertinimo grupė   

Veiklos kokybės 

įsivertinimo grupė   

  

 

4.  Pasirinktos srities analizė (giluminis 

įsivertinimas).  

4.1. Pasirinktos srities veiklos rodiklio 

pagalbinių rodiklių, jų iliustracijų 

rengimas bei požymių analizavimas.  

4.2. Giluminio įsivertinimo atlikimas. 

4.3. Giluminio įsivertinimo rezultatų 

apibendrinimas. 

 

 

2024 m. rugsėjis 

 

 

2024 m. spalis 

2024 m. lapkritis 

 

 

Veiklos kokybės 

įsivertinimo  grupė 

 

Veiklos kokybės 

įsivertinimo  grupė 

 

5.  Giluminio įsivertinimo rezultatų ataskaitos 

rengimas ir pristatymas mokytojų tarybos 

posėdyje ir rezultatų pateikimas mokyklos 

bendruomenei. Išvados ir siūlymai 

mokyklos veiklai tobulinti. 

2024 m. gruodis Veiklos kokybės 

įsivertinimo grupė 

 



6.  Įsivertinimo grupės 2024 m. veiklos 

aptarimas, ataskaitos rengimas. 

2024 m. gruodis Veiklos kokybės 

įsivertinimo grupė 

7.  Dalyvavimas Nacionalinės švietimo 

agentūros seminaruose, konsultacijose. 

Visus metus Veiklos kokybės 

įsivertinimo grupė 

 


